

**Innkalling til Årsmøte lørdag 1. april 2023 kl. 13:00
i Flerbrukshallen Natrudstilen**

Saksliste

1. Åpning – registrering av fremmøtte representanter
2. Valg av møteleder, referent og to til å underskrive protokollen sammen med referenten
3. Godkjenning av innkalling og sakliste
4. Årsmelding 2022, se vedlegg
5. Regnskap for 2022 med beretning fra revisor og kontrollkomiteen, se vedlegg
6. Handlingsplan for 2023, se vedlegg
7. Fastsettelse av kontingent, Styret foreslår at satsen kr 400 opprettholdes uendret for 2023, og at kontingenten økes til kr. 500 for 2024.
8. Godtgjørelse til styremedlemmer – valgkomiteen har innstilt på uendret honorar, se vedlegg
9. Budsjett for 2023, se vedlegg
10. Valg etter innstilling fra valgkomiteen, se vedlegg.
11. Valg av valgkomité etter innstilling fra styret – innstillingen blir sendt og lagt ut før årsmøtet

Medlemmer som har betalt forfalt medlemskontingent for 2023 innen avviklingen av årsmøtet har stemmerett, jfr. vedtektene § 9.

Lillehammer, 10. mars 2023

På vegne av Styret


Erik Alver, styreleder

Til årsmøtet i Sjusjøen Vel

Medlemskontingenter	600 000	536 707
Tilskudd fra Ringsaker Kommune	70 000	70 000
Mva-kompensasjon	30 000	15 394
Grasrotandel (Norsk Tipping)	100 000	102 137
Provisjonsinntekter	50 000	60 014
Sum Driftsinntekter	850 000	784 252
Driftskostnader		
Leie av lagerlokale	5 000	6 667
Regnskap og medlemsoppfølging	90 000	86 784
Økonomisk/juridisk bistand	30 000	- 55 924
Sjuszjøposten	80 000	
Kontingenter	28 000	26 306
Andre driftskostnader	30 000	17 298
Reisekostnader Styret	40 000	40 185
IT-kostnader	80 000	88 041
Gaver	4 000	3 730
Styremøter/Møter	45 000	44 878
Honorar styremedlemmer	125 000	125 000
Årsmøte	10 000	5 000
Tema-/Medlemsmøter	10 000	-
Aktiviteter	30 000	-
Bankkostnader	2 000	1 190
Sum driftskostnader	609 000	389 155
Driftsresultat før bevilgninger	241 000	395 097
Bevilgninger		
Destinasjon Sjusjøen SA	250 000	250 000
Brøttum Røde Kors Hjelpekorps	40 000	40 000
Sjusjøen Fjellkirke	50 000	50 000
Lions Club Ringsaker Nord	20 000	20 000
Egne prosjekt/Andre bevilgninger	80 000	64 869
Sum bevilgninger	440 000	424 869
Resultat	- 199 000	- 29 772
Finansinntekter/-kostnader		
Renteinntekter	15 000	7 670
Rentekostnader		
Netto finansposter	15 000	7 670
Overskudd /Underskudd -	- 184 000	- 22 102

Kommentarer til budsjett for 2023

Medlemskontingent:

Budsjettet er satt opp ut fra 1500 betalende medlemmer i 2023 og med uendret kontingent. Økningen på 160 betalende i forhold til 2022 er i h h t Strategidokumentet

Sum inntekter:

Sum inntekter er budsjettert til kr 850 000 som er noe høyere enn regnskapet for 2022. Det er budsjettert med økt medlemskontingent og økt MVA kompensasjon (gjelder for helt år), men budsjettert med en reduksjon av provisjonsinntektene.

Regnskaps og medlemsoppfølging:

Som i regnskapet for 2022 er postene for regnskap, fakturering og medlemsoppfølging slått sammen og er på nivå med regnskapet for 2022

Økonomisk og juridisk bistand

Er budsjettert til kr 30 000 bl a i forbindelse utredning av festeforhold

Sjuszjøposten

Det er budsjettert med kr 20 000 pr utgave i 2023 for å dekke underskudd på utgivelse

Andre driftskostnader:

Kostnadene er økt noe bl a ut fra at vi bør anskaffe nytt utstyr til profilering

IT kostnader:

Det er budsjettert med årskostnader til regnskapssystemet, medlemsregisteret og hjemmesiden samt transaksjonskostnader. I tillegg er det budsjettert med ca kr 10 000 i konsulentkostnader

Styrehonorar

Det er budsjettert med uendrede honorare for 2023

Driftskostnadene er økt med ca kr 84 000 korrigeret for refusjon av juridisk bistand og for kostnader til Sjuszjøposten.

Bevilgninger

Bevilgningene er holdt uendret

Forslag til budsjett egne prosjekter er til utskifting av utstyr/hjelp til profilering av Sjuszjøen vel, profilering av Sjuszjøen, samt støtte til andre tiltak som oppstår gjennom året.

Budsjettet er gjort opp med et underskudd på kr 184 000

Valgkomiteens innstilling - Sjusjøen Vel - årsmøte 2023

Styret:

Erik Alver	leder	ikke på valg	1 år
Erik Gaalaas Engesveen	nestleder	gjenvalg	2 år
Terje Antonsen	sekretær	ikke på valg	1 år
Kjell Sårheim	kasserer	gjenvalg	1 år
Marit Holm Karlsen	styremedlem	ikke på valg	1 år
Petter Stensby	styremedlem	ikke på valg	1 år
Tone Munz	styremedlem	ønsker ikke gjenvalg	
Oksana Sevilhaug	styremedlem	Ny	2 år
Wenche Huser Sund	styremedlem	ikke på valg	1 år

Varamedlemmer:

Bjørn Dalsveen	varamedlem	gjenvalg	2 år
May Rita Heggelund	varamedlem	fratrådt	
Andrea Kilen	varamedlem	ny	2 år

Revisorer:

Martin Lie	revisor	gjenvalg	1 år
Erik Frøshaug	vararevisor	gjenvalg	1 år

Kontrollkomite:

Egil Høyem	leder	gjenvalg	1 år
Steinar K. Afseth	medlem	gjenvalg	1 år
Halvor Mølleløkken	medlem	gjenvalg	1 år

Valgkomiteen innstiller på at styrehonoraret holdes uendret på kr 125.000.

Geir Frøshaug leder	Ole Petter Gundersen medlem	Gisle Paulsen medlem
Karianne Rustad varamedlem	Ragnar Ek varamedlem	